
Portaria 1140 (0255771)         SEI 201700016005312 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PORTARIA Nº 1140/2017 - SSP

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado de Goiás
que foi nomeado pelo Decreto de 1° de março de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.519,
no uso de suas atribuições legais e considerando a Portaria n. 1107/2017 desta Secretaria, de 26 de
setembro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º Criar no âmbito desta Secretaria a Câmara Técnica de Cooperação entre a
Secretaria de Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado de Goiás e a Petróleo Brasileiro
S.A – Petrobrás;

Art. 2º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a referida câmara:

I - Tenente Coronel PM 22.551 Evenir da Silva Franco, CPF n. 587.150.021-87,
como representante da Polícia Militar do Estado de Goiás;

II - Tenente Coronel BM Glaydson Silva Pereria, CPF n. 664.008.641-72, como
representante do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás;

III - Alexandre Bruno Barros, Delegado de Policia Substituto, CPF n. 793.083.761-
00,  como representante da Polícia Civil do Estado de Goiás

IV - Kárita Fortes Ribeiro, Perita Criminal, CPF n. 730.402.821-15, como
representante da Polícia Técnico-Científica;

Art. 3º Determinar o encaminhamento desta Portaria aos Comandos Gerais do Corpo de
Bombeiros e Polícia Militares, ao Gabinete do Delegado Geral, à Superintendência de Polícia Técnico-
Científica e à Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças para conhecimento e demais
providências pertinentes.

 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 31 dias do mês de outubro de 2017.

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI 
Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária 

 

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
SECRETÁRIO DE ESTADO   

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária
Av. Anhanguera, 7364, Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - Goiânia - GO - 3201-1002



Portaria 1140 (0255771)         SEI 201700016005312 / pg. 2

Referência: Processo nº 201700016005312 SEI 0255771


	201700016005312
	Portaria 1140 (0255771)


